
 

 

• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis 

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba   

• Tel: 75 3249-2112 

  

SEGUNDA-FEIRA – 10 DE JUNHO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 99 

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TANQUINHO PUBLICA: 
 

 

 

▪ RESULTADO DO JULGAMENTO/ AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 008/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO, GRUPO GERADOR, 

ILUMINAÇÃO, PAINEL DE LED, ESTRUTURAS E TRIO ELETRICO PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS REALIZADOS NO MUNICÍPIO 

DE TANQUINHO - BAHIA.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.tanquinho.ba.gov.br  
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis      

2 

SEGUNDA-FEIRA 

10 DE JUNHO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 99 

 
 

RESULTADO DO JULGAMENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº008/2024 

 

O Pregoeiro e equipe de apoio torna público o resultado do julgamento referente a Licitação: Processo Administrativo 
nº 142/2024, Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO, GRUPO GERADOR, ILUMINAÇÃO, PAINEL DE LED, ESTRUTURAS E TRIO ELETRICO 
PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE TANQUINHO - BAHIA. Após análise documental e o 
julgamento das propostas, declara-se vencedora do certame a empresa: Para o Lote único a empresa E10 
ENTRETENIMENTOS DOS VALE LTDA, inscrita no CNPJ: 27.023.495/0001-20, situada a Rua Doutor Cunha Melo, nº 68, 
Andar 2 , Sala 2,  Centro - Juazeiro/BA- CEP: 48.903-555. 10/06/2024. Joelson Ferreira Carneiro – Pregoeiro. 

 

              

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 142/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº008/2024 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO, no uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Federal 
14.133/2024, resolve HOMOLOGAR E ADJUDICA o Pregão Eletrônico Nº 008/2024, tendo como objeto a: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO, GRUPO GERADOR, ILUMINAÇÃO, 
PAINEL DE LED, ESTRUTURAS E TRIO ELETRICO PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE 
TANQUINHO - BAHIA. Vencedora a empresa: Para o Lote único, a empresa – E10 ENTRETENIMENTOS DOS VALE LTDA, 
inscrita no CNPJ: 27.023.495/0001-20, situada a Rua Doutor Cunha Melo, nº 68, Andar 2 , Sala 2,  Centro - Juazeiro/BA- 
CEP: 48.903-555, com o valor estimado da proposta de R$ 289.000,00 (Duzentos e oitenta e nove mil reais). JOSÉ LUIZ 
DOS SANTOS REIS-Prefeito Municipal. Tanquinho/BA, 10 de junho de 2024. 
 

 

 

 

 

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-06-10T10:56:36-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




